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
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

   
DINEAULT 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain au fonds d'une impasse 
avec vue sur le Menez Hom, a via-
bilisé et raccordable au tout à l'égout. 
Réf 1000716

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     577 24

GOUEZEC 44 520 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
En plein bourg, maison mitoyenne à 
rénover. Elle comprend: entrée, salon, 
cuisine avec cellier, buanderie avec wc 
et salle d'eau. A l'étage: bureau, deux 
chambres. Grenier au-dessus. Jardin 
avec dépendance. Surface terrain : 
205m². Réf 2108. Coût annuel d'éner-
gie de 3070 à 4210€.* Réf 2108

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     453 120

GOUEZEC 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison T3 de 65 m² sur 
terrain de 503 m². 2 chambres. Coût 
annuel d'énergie de 2160 à 2960€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/875

SELARL OFFICE NOTARIAL 
 ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 6

HUELGOAT 166 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 080 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au centre du Huelgoat, proche du lac 
et des commerces, jolie maison tradi-
tionnelle ayant:Séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, une 
chambre avec cabinet de toilette, salle 
de bains et wc A l'étage, deux chambres, 
un dégagement, grenierSous sol com-
plet Jardin attenant Réf 29066-1048974
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

   
HUELGOAT 200 450 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison sur s/sol: Cave, gge, chaufferie 
et buand. Rdc: Cuis A/E, dble séj avec 
chem et balcon, 1 ch, sdb av douche 
et baignoire, wc séparé. A l'étage, 3 
ch, wc avec point d'eau. Jardin arboré, 
ensemble 1 163 m2. Idéalement 
placée. Quartier calme, à 2 pas centre, 
écoles, commerces. Réf 29064-1052843

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 92

LANNEDERN 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres :entrée,salon-
salle à manger, cuisine avec cellier, 
chambre, salle d'eau-wc. A l'étage: 2 
chambres. Appentis avec chaufferie. 
Jardin. Surface terrain :1.039m². Réf: 
2125. Coût annuel d'énergie de 1870 
à 2580€.* Réf 2125

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    196 6

LANVEOC 291 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison à vendre à Lanvéoc dans le 
Finistère (29), comprenant : Au rdc : 
hall d'entrée, cuisine ouverte sur salon, 
chambre, wc. A l'étage : trois chambres, 
bureau, petite pièce, sdb avec wc, salle 
d'eau avec wc. Garage Coût annuel 
d'énergie de 1370 à 1900€ - année réf. 
2021.* Réf A202400113
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    347 99

LE FAOU 200 352 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 8 352 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
En vente au Faou (29590), une maison 
principale sur sous sol complet avec 
cour et jardin. Un âtiment à usage com-
mercial ou artisanal comprenant : maga-
sin ouvert sur bureau, coin cuisine, wc. 
Coût annuel d'énergie de 4340 à 5920€ 
- année réf. 2021.* Réf 1784

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 53

LEUHAN 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - Charmante 
Maison de Bourg en partie réno-
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
murs. 7 pièces principales+ cheminée 
de style, avec 4 ch.3 sdb un garage 
en extérieur . la vue mer est impre-
nable façade OUEST . - Coût annuel 
d'énergie de 3280 à 4490€ - année 
réf. 2021.* Réf 091/615

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 290 91

MORLAIX 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLACE POULIET - un immeuble 
entier avec garage et jardin, de 
300m² de volume habitable, sur 3 
niveaux , possibilité de faire plusieurs 
logements . place de parking devant 
l 'immeuble. idéal projet investisseur 
. - Coût annuel d'énergie de 6900 à 
9400€ - année réf. 2021.* Réf 091/608

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    133 25

MORLAIX 230 320 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
MORLAIX centre, bel appartement de 
charme de 123m², situé au 1er étage 
d'une petite copropriété comprenant 
entrée, cuisine ouverte sur salon/
séjour, salle de bains, 4 chambres 
dont l'une avec salle d'eau privative. 
Patio. 2 caves. Très lumineux, chauf-
fage gaz, fibre. Réf 29086-1637

SELARL POUMEAU DE  
LAFFOREST et JONCHERAY

02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 55

MORLAIX 333 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Morlaix centre, à proximité du port et du 
centre-ville, très belle Maison de Charme 
entièrement rénovée comprenant salon 
avec cheminée, salle à manger et cui-
sine donnant sur terrasse, wc. Au 1er 
étage, 2 chambres dont l'une donnant 
sur te... Coût annuel d'énergie de 2090 
à 2870€.* Réf 29086-1635

SELARL POUMEAU DE  
LAFFOREST et JONCHERAY

02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 40

MORLAIX 424 440 € 
408 000 € +  honoraires de négociation : 16 440 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
VUE PORT 145 m² hab. Entrée, 
cuisine a/é, salon-séjour avec che-
minée, wc. Trois chambres, dres-
sing, salle de bains, salle d'eau, wc. 
Combles aménagés. Cave avec 
chambre, douche, wc. Garage. 
Ascenseur. 1212 m² de jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3070€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1533

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     407 106

PLEYBER CHRIST 126 480 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2372 - PLEYBER CHRIST - Dans 
un environnement calme et arboré, 
longère en pierres implantée sur un 
beau terrain paysagé de 2154m². 
Réf 29107-2677
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 201 6

PLOUEGAT GUERAND
 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
PONT MENOU - - spacieuse , grand 
volume de vie, bon état général, , à 
pont -menou au calme , joli jardin 
clos et arboré . - 4 ch dont une suite 
parentale. Coût annuel d'énergie de 
1670 à 2310€ - année réf. 2024.* 
Réf 091/607

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 69

PLOUEGAT MOYSAN
 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison de type VII sur ss-sol ayant : 
r-d-j : entrée, cuis, sal-séj avec chem., 
1 ch, sdb, wc, à l'étage : 4 ch, sdd 
avec wc - Terrain 2000 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 2621 à 3545€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-991022

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     511 60

PLOUENAN 88 570 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 570 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Sans vis à vis, ancienne maison à 
rénover comprenant cuisine, salle à 
manger, 4 chambres, salle de bains, 
wc. Cour et jardin Crèche attenante-
Hangar. Le tout sur 2157 m² Coût 
annuel d'énergie de 3029 à 4097€ - 
année réf. 2021.* Réf 29101-863

SELARL Y. JUDEAU
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
(av chem), 2 ch, sdb, wc, étage : 3 ch, 
placards -Terrasse - Intérieur soigné 
- Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1880€ - année réf. 2021.* Réf 29096-
1046206

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    132 26

PLOUIGNEAU 264 022 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 022 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Centre - Belle Maison de T. VI sur 
814m² ayant : rdc : entrée avec pl, 
cuis. aménagée- salon-séjour en 
vaste pièce, 1 ch avec pl + sdd, wc, 
buand, à l'étage : 1 ch avec placard, 2 
ch + 1 ch attenante, sdb, wc - Double 
garage - Coût annuel d'énergie de 
1322 à 1988€.* Réf 29096-1052031

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    324 89

PLOUNEVENTER 205 440 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
SUR 1811 M² DE PARCELLE, maison de 
1969 comprenant: une entrée, une cui-
sine, une salle à manger, trois chambres, 
une salle de bains, un wc. A l'étage: un 
dégagement, deux chambres, un grenier 
pouvant être aménagé. SOUS-SOL. 
PVC DV Coût annuel d'énergie de 2840 
à 3890€.* Réf 29039-1400

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

   

PLOUNEVEZ LOCHRIST 78 168 € 
72 800 € +  honoraires de négociation : 5 368 € 
soit 7,37 % charge acquéreur
Rare, beau terrain constructible de 
1424 m² situé à proximité du centre 
ville de PLOUNEVEZ-LOCHRIST, 
dans un secteur calme. Bonne orien-
tation, terrain plat et rectangulaire 
avec réseaux en bordure, y compris 
tout à l'égout. Réf 29094-896

SELARL CARADEC-VASSEUR 
 et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

PLOUNEVEZ LOCHRIST
 216 489 € 
206 300 € +  honoraires de négociation : 10 189 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
PLOUNEVEZ-LOCHRIST, proche du 
centre ville et des commodités, maison 
familiale construite en 2000 de 106m², 
4 chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, jardin de 850 m². Coût annuel 
d'énergie de 1254 à 1697€ - année réf. 
2021.* Réf 29094-877

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 54

PLOURIN LES MORLAIX
 119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Centre - Maison T.V ayant : rdc : 
entrée, cuis, séj- salon, 2 ch, sdb, 
wc, étage : 1 ch, greniers - Garage 
- Terrain 588m² - Travaux à prévoir 
- Coût annuel d'énergie de 1610 à 
2220€ - année réf. 2021.* Réf 29096-
1043218

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    392 83

PLOURIN LES MORLAIX
 140 550 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Prox. centre ville MORLAIX, Maison 
années 68 avec jardin. Cette pro-
priété se compose d'un RdC ayant 
hall, cuisine, un séjour salon, une 
chambre, wc. Etage : 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Sous-sol composé 
d'un double garages Coût annuel 
d'énergie de 2460 à 3390€ - année 
réf. 2021.* Réf 29111-1005553
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 8

PLOURIN LES MORLAIX
 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
SAINT FIACRE - Prox. MORLAIX, 
maison lumineuse de 103 m² hab., 
parfaitement entretenue. Entrée, salon-
séjour, cuisine a/é, chambre, wc. Etage 
: 3 chambres, salle de bains, wc. Sous-
sol complet, garage. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 1540 à 2130€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1558

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ROSCOFF 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Quartier agréable, maison composée: 
Rdc: Grande cuisine ouverte, WC, 
grande pièce de vie sur la gauche. Au 
premier étage, 2 chambres et salle 
de douche. Grand grenier à aména-
ger. Jardin et appentis. Vue mer de 
l'étage. Travaux à prévoir, mais un 
beau potentiel ! Réf 29105/33

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    120 24

ROSCOFF 673 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE/PORT - Maison 
restaurée, compr: Gde pce à vivre 
sur terrasse et jardin, gde cuis, arr 
cuis(chaufferie/buand), wc. 1er ét: 
4 ch, sdb dble, wc. 2ème ét: 1 suite 
parentale+2 ch, sdd, wc. 3ème ét: Salle 
jeux/repos. Dépend. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 1970 à 2710€ - 
année réf. 2021.* Réf 29105/18

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    303 63

ROSCOFF 754 900 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 24 900 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - En coeur de ville. 
A 20 mètres de la mer, Maison ayant 
au RDC : cuisine, séjour, salle d'eau 
avec WC ; 1er étage : chambre avec 
balcon et dressing, chambre avec 
sdb et WC, bureau ouvrant sur ter-
rasse ; sous combles : 2 c... Coût 
annuel d'énergie de 3394 à 4592€ - 
année réf. 2021.* Réf 29104-MAIS934

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64

sylvie.guiriec@29104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 13

ROSCOFF 828 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
ROSCOFF - VUE MER et PORT, 
Maison, compr entrée, séj avec chem 
insert, cuis, 1 ch avec sdb, dressing, 
wc. Au 1er étage palier coursive, 3 ch, 
salon biblio, sdd wc. Au 2ème étage 
sous comble, autre salon sous comble, 
gde terrasse, gge, buand. Coût annuel 
d'énergie de 2540 à 3510€ - année réf. 
2021.* Réf 29105/32

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 2

SANTEC 636 450 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 21 450 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
DOSSEN - Au DOSSEN. 2 maisons. 
La 1ère ayant au RDC : pièce de vie 
cuisine A et E, cellier, chambre, dres-
sing, salle d'eau, WC; étage : mezza-
nine, 2 ch, sdb avec WC. La 2ème : 
séjour-cuisine, sd'eau et WC ; étage 
2 ch. Garage, Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 517 à 517€ - année réf. 
2021.* Réf 29104-MAIS1016

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64

sylvie.guiriec@29104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 53

SIZUN 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Sizun. Belle 
Traditionnelle sur un terrain d'une 
superficie totale de 2500m² compre-
nant: entrée, grande cuisine, séjour, 
chambre, WC. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, WC. Garage. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2360 à 
3250€ - année réf. 2021.* Réf 1014

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

sandrine.julien@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     554 18

ST JEAN DU DOIGT 196 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ST JEAN DU DOIGT 
(29630)- BEAUCOUP DE CHARME 
POUR CETTE MAISON AVEC 
JARDINET. Ancienne bâtisse de 
1830 AU COEUR DU BOURG. Grand 
séjour avec poêle à bois, cuisine. 
Arrière cuisine. Salle de bains, WC. . 
A l'... Coût annuel d'énergie de 3530 
à 4810€ - année réf. 2021.* Réf HSJD

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

  DPE
 exempté

ST MARTIN DES CHAMPS
 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SUPERMARCHÉ GEANT - SAINT 
MARTIN DES CHAMPS, Maison 
d'habitation - maison sur sous sol 
total, à rénover . - Réf : 091/616 
Réf 091/616

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    282 88

ST MARTIN DES CHAMPS
 219 960 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
ST MARTIN DES CHAMPS, maison 
sur cave comprenant entrée, cui-
sine, salon/séjour avec cheminée, 1 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage : 
5 chambres, salle de bains, wc. Cave 
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
soit 4,20 % charge acquéreur
CAP-COZ - LA PLAGE A PIEDS pour 
cet appartement rénové, situé au rez-
de-chaussée d'un immeuble bien entre-
tenu, ayant : . Entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur séjour/salon, chambre, salle 
de bains, wc. . Un emplacement de par-
king. Réf 29014-2817

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 7

FOUESNANT 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Fouesnant rte plages Maison réno-
vée - 2022 ayant au RDC 1 ch.av pl. 
, wc, sde, salon av.poële à bois, cuis 
am equ.. A l'ét. palier 2 ch . Garage. 
Jardin de 676 m². A 5 min des plages 
et du bourg. Coût annuel d'énergie de 
1160 à 1630€.* Réf 29136-1044897

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

FOUESNANT 350 075 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 15 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Vous recherchez une maison située 
à proximité à pieds du charmant 
bourg de Fouesnant, sans le souci 
des travaux à prévoir ? Coût annuel 
d'énergie de 1270 à 1760€ - année 
réf. 2021.* Réf 29015-377

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

GOUESNACH 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, maison ayant : 
Au rez-de-chaussée : Entrée, sé/salon 
(cheminée insert), salle à manger, 
ch, sdb, wc, une pièce et buanderie. 
A l'étage : 4 ch, ch et wc sanibroyeur/
lavabo en enfilade, grenier. . Garage. . 
Un abri de jardin. Le tout sur un terrain 
de 1.025 m². Réf 29014-2818

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    166 31

GOUESNACH 271 024 € 
260 100 € +  honoraires de négociation : 10 924 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, AGREABLE 
MAISON BIEN ENTRETENUE, ayant 
: . Au rdc : Entrée, séj/salon, véranda, 
cuisine aménagée, ch, wc avec lave-
mains, . A l'étage : 4 ch, salle d'eau/wc 
(sanibroyeur). . Garage avec grenier au-
dessus. . Garage indépendant . Le tout 
sur un terrain de 776 m². Réf 29014-2811

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    351 11

GOUESNACH 468 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 650 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 4km BENODET, maison néo-
bretonne rénové. RDC entrée, 
salon-séjour cheminée, cuisine A-E 
chambre, SDE PMR, W.C. Etage : 3 
chambre, l'une avec dressing + point 
d'eau, SDE et W.C. ; Terrasse jardin 
verdoyant. Garage et carport Coût 
annuel d'énergie de 2540 à 3490€ - 
année réf. 2021.* Réf 16090/36

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

GOULIEN 413 400 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle propriété compr 2 bât en pierre 
rénovés et hangar: 1/maison pale: 
gde pce vie avec cuis A/E ouv sur 
salon, véranda servant de sàm, 2 ch, 
bureau, 2 wc et sdb. 2/maison: pce 
au rdc et grenier. Hangar, buand, cuis 
et mezz. Jardin. A 300 m du bord de 
mer. Réf N24-016

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 307 96

GUENGAT 127 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Située au centre bourg de GUENGAT, 
cette maison à rénover se compose 
au RDC d'une entrée, d'un salon-
séjour,d'une cuisine,d'une arrière 
cuisine,d'un grenier,d'une chambre,d'une 
salle d'eau, d'un wc,et d'un garage. 
L'étag... Coût annuel d'énergie de 2430 
à 3340€ - année réf. 2021.* Réf 127/2374

SELARL N. BERTHOU  
et F. BERTHOU

06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 225 7

GUILVINEC 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC. A proximité du port et des 
commerces. Maison de 2000 com-
prenant entrée, cuisine, séjour, une 
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